
Tekstplaatsing Besluit van het college van burgemeester en wethouders van

de gemeente Geldermalsen houdende machtiging van bevoegdheden

teamleider Kernteam en Kernteamleden

Deze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke bekendmaking is op 5 juli 2018

in Nieuwsblad Geldermalsen geplaatst.

 

 

Het college van burgemeester en wethouder van de Geldermalsen

 

gelet op het bevoegdhedenbesluit gemeente Geldermalsen d.d. 22 maart 2016,

gelet op artikel 2.4 en 7.4.1. van de Jeugdwet,

BESLUIT
 

machtiging te verlenen aan de temleider van het Kernteam en Kernteamleden om namens het college

van de gemeente Geldermalsen de volgende bevoegdheden uit te oefenen:

 

1. het op basis van artikel 2.4 van de Jeugdwet doen van een verzoek tot onderzoek (VTO) bij de

Raad van de Kinderbescherming;

2. het ontvangen van de notitiefactie van intake van een onder 1. bedoeld verzoek tot VTO via de

collectieve opdracht routeer voorziening (CORV);

3. het op basis van artikel 7.4.1 van de Jeugdwet versturen van berichten en ontvangen van notifi-

caties via de collectieve opdracht routeer voorziening (CORV);

4. het doorzenden aan de gecertificeerde instellingen van de via de CORV ontvangen notificaties

inzake kinderbeschermingsmaatregelen en jeugdreclasseringsmaatregelen.

Dit besluit treedt in werking op de dag volgend op die van de bekendmaking en werkt terug tot 1 janu-

ari 2018.

 

Aldus vastgesteld op 15 mei 2018, nummer 014.1

Burgemeester en wethouders van Geldermalsen,

de secretaris,

drs. J.C. Steurrijs

de burgemeester,

drs. J.M. Staatsen

Nr. 145239

GEMEENTEBLAD 10 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Geldermalsen

Gemeenteblad 2018 nr. 145239 10 juli 20181


